[image: 0]
АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЗОВО-ЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Распоряжение
от 12.01.2016 г.                                                                                          № 3-Р
с. Березовая Лука

О назначении ответственного
по согласованию и производству
земляных работ.

	На основании постановления правительства Российской Федерации от 09.06.1995 года № 578, в целях недопущения повреждений междугородных, международных, городских и телевизионных сетей на  территории Березово-Лукского  муниципального образования и во избежание несчастных случаев вследствие того, что кабели связи находятся под электрических  напряжением до 2000 Вольт

	1.Предприятиям и организациям всех форм собственности, физическим лицам перед началом работ, связанных с раскопками в охранной зоне кабельных линий связи или вблизи ее, не менее чем за трое суток (исключая выходные и праздничные дни) обращаться в администрацию Березово-Лукского муниципального образования по адресу: с. Березовая Лука, улица Кирова, 31 или по телефону: 2-36-45.
	2. Назначить специалиста по Гои ЧС  Сенину  С.Г.  ответственной по согласованию и производству земляных работ в охранной зоне кабелей связи.
	3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы администрации
Березово-Лукского  МО					    В.А. Шавандин
image1.jpeg